
KANSANTANSSIJÄRJESTÖJEN YHTEINEN OHJAAJAKOULUTUS KÄYNNISTYY 
 
Kansantanssijärjestöjen ohjaajakoulutus on nyt valtakunnallisesti yhtenäistetty; vihdoin ollaan 
kaikki samoilla kalkkiviivoilla! Järjestöjen yhteinen kansantanssiohjaajakoulutus käynnistyy tänä 
keväänä perusopintojen osalta ja syventävien opintojen osalta vuonna 2010 uuden 
opetussuunnitelman mukaisena.  
 
Koulutuksen rakenne on jaettu perus- ja syventäviin opintoihin ja niissä molemmissa pakollisiin ja 
vapaavalintaisiin osioihin. Koulutusta voi lähteä suorittamaan osasuoritus kerrallaan tai 
kokonaisuutena. Perusopinnot koostuvat 6 opintopisteestä ja syventävien opintojen osalta 19 
opintopisteestä. Aiemmin suoritetuista opinnoista on aina hyötyä; korvaavuuksia voidaan arvioida 
myös yksilöllisesti. Kansantanssinuorten Liiton aiempi ohjaajakoulutus korvaa perusopintojen 
pakolliset opinnot. Varalan kansantanssiopettajakoulutuksen käyneiden kannattaa seurata 
loppuvuodesta, mitä syventävien opintojen vapaavalintaisista opinnoista ensi vuonna voisikaan 
valita omaksi täydennyskoulutuksekseen! Myös perusopintojen vapaavalintaisia jaksoja voi käyttää 
vastaavasti! 
 
Tavoitteena koulutuksella on antaa kansantanssin harrastajalle valmiudet kansantanssiryhmän 
ohjaajana seura- ja järjestötoiminnassa tai päiväkotien ja koulujen puitteissa. Koulutus perehdyttää 
suomalaisen kansantanssin tekniikkaan ja sen opettamiseen, suomalaiseen kansanperinteeseen, 
ryhmän toimintaan ja sen ohjaamiseen. 
 
Koulutuksesta saa myös valmiuksia ne nuoret, joita mahdollisesti kiinnostaa kansantanssialan 
ammatilliseen koulutukseen hakeutuminen.  
 
Perusopintoihin hakeutuminen ei edellytä aiempaa ohjaajakokemusta, mutta kansantanssin hyvää 
harrastuneisuutta toivotaan. Suositeltava alaikäraja koulutukseen osallistujille on 16 vuotta. 
 
Koulutus käynnistyy konkreettisesti Länsi-Suomessa perusopintojen pakollisilla opinnoilla 
seuraavasti: I jakso 24.–26.4.2009 Kansantanssin opettamisen perusteet, Pomarkku, 
Riuttasalmen leirikeskus, II jakso 31.7.–2.8.2009 Kansantanssin tekniikka ja musiikki, 
Pomarkku, Riuttasalmen leirikeskus ja III jakso 2.-4.10.2009 Kansantanssin opettaminen ja 
kehonhuolto, Tampere. Kouluttajana toimii Jutta Wrangén, tanssinopettaja (AMK). Kunkin 
koulutusviikonlopun hinta on 170€ sisältäen opetuksen, majoituksen ja ruokailun. Ilmoittautumiset 
31.3.2009 mennessä Kalevan Nuorten Satakunnan piiriin p.0440-591 913, katariina.molkkari at 
nuorisoseurat.fi tai omaan kansantanssijärjestöön. Ilmoittautumislomakkeen saa myös osoitteesta 
www.satakunnannuorisoseurat.fi / koulutukset  
 
Perusopintojen valinnaisten opintojen osalta koulutus käynnistyy Mikkelissä 8.-10.5.2009 Lasten 
ohjaaminen ja ohjelmiston suunnittelu –osiolla, kouluttajina tanssinopettajat (AMK) Tiina 
Mensonen ja Jussi Kaijankangas. Ilmoittautuminen 9.4.2009 mennessä elina.weckstrom at 
nuorisoseurat.fi tai 050-306 5588 tai voit ilmoittautua myös omaan järjestöösi.  
 
Koulutuksen rakennekaavio ja opintosuunnitelma on nähtävissä myös SKYn www.sivuilla. 
 
Nyt on hyvä hetki innostaa nuoria ohjaajia koulutukseen mukaan tai päivittää omaa osaamistaan!  
 
Kysy Lisää! 
terveisin Lennu Yläneva, p. 050-440 5760 
kansantanssin koulutusyhteistyön toimikunta 

http://www.satakunnannuorisoseurat.fi/

